
Technický list

TextFlow 12

Čisticí utěrka, Barva: BLUE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089190 BLUE

GTIN 638060980330

Třída artiklu 08M

Popis

Provedení:
S patentovanou kombinací vláken z polyesteru a nylonu. Absorpce mastnoty a nečistot je až
100krát vyšší než u běžných čisticích utěrek. Pratelné až do 95 °C; rozměry 360×360 mm; můžete
použít s chemikáliemi nebo bez nich. Vhodné pro suché, vlhké a mokré čištění.
Použití:
Extrémně hospodárné čištění všech povrchů. Ideální pro optická zařízení i pro průběžné čištění
broušených povrchů.

Technický popis

Vlhké ano

Délka 360 mm

Šířka 360 mm

Barva modrá

Materiál Polyester-nylon

Vhodnost pro čištění ano

Provedení Vysoce výkonná čisticí utěrka

Hmotnost 34 g

Druh produktu Lešticí utěrka

28.06.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

28.06.2024 21:10 2/2


